

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Radio Gazetesinden -  
Habeşistanda İngilizlere teslim olan Dük d'Aosta'nın kardeşi Hirvatistan kralığına seçilmiştir.

Satış ve Abonelik Müdürlüğü KADIN AKRAK	Satış 20 MAYIS 1941
Hareyeri Fot. Mersin Binası - Harbi	Yıl 13
Sayı 5 Kuruluş Telefon No. 82	Sayı 3902

## 19 MAYIS

### Şehrimizde candan tezahüratla kutlandı.

#### Gecede İdman yurdu deniz kolunda şenlikler yapıldı.

Dün Gençlik ve Spor bayramı olması münasebetiyle şehrimizde bayram geniş tezahürat içinde kutlanmıştır. Sabahdan erken şehir bayraklarla süslenmiş ve Orta okul talebeleriyle muhtelif spor teşekkülleri önlerinde halkevi bandosu olduğu halde garnizona giderek ebedî Şef Atatürk'ün büstlerine çelenkler koymuşlar ve önünden taziye, minnet ve şükran duyularını içinde geçmişlerdir.

Stadyum erkenden binlerce halk tarafından doldurulmuş bulunuyordu.

Şehir dahilinde bir gösteri gezisi yapan talebe ve Sporcular kendilerine tahsis edilen yerleri işgal ettikten sonra saat 10 da merasime başlanmış ve sayın valimiz başkanlığında Jandarma komutanı, C. H. Partisi vilâyet idare heyeti reis vekili bay Yakup Ersoy, Belediye reis vekili bay Enver Germeç, Maarif müdürü bay Şefik Ergündüz, Emniyet müdürü bay Nureddin Keskinbora olduğu halde okul talebeleriyle İdman yurdu gençlik kulübü sporcularını ettikten sonra İstiklâl marşı ile şanlı bayrağımız yavaş yavaş direğe çekilmiş ve orta okul talebeleri «Dağ başını duman almış marşını söylemişler ve bundan sonra sayın valimiz bay Sahip Örgen hevesli ve veciz bir nutuk

irad ederek 19 mayısın manası ve önemini, bu tarihten evvelki vaziyetimizle sonraki mücadele vaziyet ve safhalarını mükayese ve Ebedî Şef Atatürk'ün Samsun'a ayak basmasıyla bir tarihin kapanıp yeni bir tarihin doğuşunu tebarüz ettirmiş, Cumhuriyeti emanet ettiği Türk gençliğinin sarsılmaz bir iman ve bağlılıkla Millî Şefimiz İsmet İnönü'nün etrafında bir tek kalb ve fikirle hareket eden gençliğin mevdu vazifesini hakkıyla başaracağından emin bulunduğunu izah etmiştir.

Valimizin sık sık alkışlanan nutuklarından sonra Orta okuldan bir talebe ve gençlik kulübünden bir sporcu tarafından okunan birer nutukla Türk istiklâl ve kurtuluşunun başlangıcını teşkil eden 19 mayısın heyecanını ifade etmişlerdir. Nutukları müteakip muntazam bir geçit resmi yapılmış ve halkımız gençlerimizi sık sık alkışlamışlardır.

Bilâhère gençler ve mektepliler tarafından bazı jimnastik hareketleri yapılmış ve bu suretle stadyumda yapılan merasime nihayet verilmiştir.

Öğleden sonra İdman yurdu gençlik kulübünün deniz kolunda bir açılış merasimi yapılmış ve gece de burada şenlikler ve muhtelif eğlenceler tertip edilmiştir.

## Bingazi

### Şiddetle bombardıman edildi.

Kahire, 19 (A.A.) -  
16-17 Mayıs İngiliz ağır bombardıman tayıyareleri Bingaziye hücum etmişlerdir. Burada muazzam hasarlar yapılmış ve yangınlar uzun devam etmiştir. Derne ve gazalayada hücumlar yapılmış ve Hürnede limanın ceplunda düşman münakalâtı şiddetli bir hücumla maruz bırakılarak düşmanın 20 den fazla motörlü vasıtası tahrib edilmiştir. Düşman Süveyş hücum etmiştir. Bazı tesisatta hasar olmakla beraber 7 sivil ve iki çocuk ölmüştür. 3 düşman tayıyaresi düşürülmüştür.

## Sobronya

### Reisinin istifası sebebi anlaşıldı.

Londra, 19 (a.a.) -  
Müstakil Fransız ajansı Sofyadan bildiriyor:  
Bulgar Sobronya meclisi reisinin istifasına Selânikte dahil olmak ve garbi Makedonyada dahil olmak üzere verilişini isteyen Maksimalistler sebep olmuştur. Meclis reisi bu noktadan Alman ve İtalyanları kapalı bir surette tenkid etmiş ve bunun üzerine mihrerin emriyle reis istifaya mecbur tutulmuştur.

## Kızıl Ordu

### Manevralara başladı

Moskova, 19 (a.a.) -  
Offi Fransız ajansı bildiriyor:  
Kızıl ordunun Leningrad Ural, Harkof, Odessa, Kiyef, Taşkend ve Baykal askeri bölgelerinde ilk bahar manevraları başlamıştır.

## Irakta Vaziyet

### Basraya denizden Habbaniyeye havadan

#### Yeniden İngiliz takviye kıtaları getirildi.

Londra, 19 (A.A.) -  
Habbaniyede bulunan royeter muhabiri bildiriyor:

Habbaniyeye tayıyare ile İngiliz kıtalarının gelmesi üzerine vaziyet memnuniyet verici bir şekil almıştır.

Basraya da yeni takviye kıtalarının ihracı vaziyet üzerinde istenilen iyi tesiri yapılmıştır.

Bagdadda vaziyet karanlıktır. Telgraf ve demir yolu muvasalası kesilmiş bulunmaktadır. İngiliz elçisi ve mensurları sağ bulunmaktadır.

İngiliz hava kuvvetleri tayıyare meydanlarını, kırsakları ve iraklıların tecemmü ettikleri yerleri mütemediyen bombalamaktadırlar. Tayıyareler binlerce kilometre mesafe üzerinde keşif uçurları yaparak beyannameler atmaktadırlar. Sık sık bombardıman edilen tayıyare meydanlarında artık yangın çıkmamaktadır. Irak tayıyarelerinde benzin yokluğundan uçuş yapamamaktadırlar. Basrayolunun İngilizler elinde bulunmasından haricden benzin getirtmek imkânsızdır.

Bagdadda tam bir sükun mevcut olduğu ve kargaşalıklar beklenmemektedir.

Havadan Habbaniyeye nakledilen İngiliz kuvvetleri Raşit Alinin kuvvetlerini hezimete uğratmışlardır. Iraklılar top menziline uzaga çekilmişlerdir.

Bagdada kaçarken Iraklılar nehrin bendini açarak yolları su altında bırakmışlardır. Ammadiyede de aynı maktatla bir köprü tahrib edilmiştir. Harekât esnasında 400 esir alınmıştır.

## Millî Piyango çekildi.

Millî Piyongonun dünkü çekilişinde kazanan numaralar şunlardır:

50 Bin Lira  
141893  
10 Bin Lira  
212102, 291262  
5 Bin Lira  
33764, 197016, 81184, 271499 numaralar kazanmışlardır.

Sonu 0635 ile nihayet bulunan biletler 2000 lira, sonu 7829, 3103 ile nihayetlenen biletler 1000 ner, sonu 2553 ve 2100 ile nihayet bulunan biletler 500 er lira, sonu 057 ile nihayet bulunan biletler 100 er. Sonu 60 ile nihayet bulunan biletler 10 ar, sonu sıfır ile nihayet bulunan bütün biletler ikiser lira amorti kazanmışlardır.

## Habeşistanda

### İtalyan başkumandanı Teslim oldu.

#### Gandarda harp devam ediyor.

Londra, 19 a.a.

Habeşistanda Anbalagiye teslim etmeğe Dük D'Aosta kabul etmiş olduğundan imparatorluk kuvvetleri bu gün şehre gireceklerdir. Burada bulunan İtalyanların 7 bin olduğu söylenmektedir. Dükün bu kuvvetler arasında olup olmadığı belli değildir. Aynı zamanda teslim şartları arasında Gondar ve Cimma da bulunup bulunmadığı malûm değildir. Anbalaginın askeri bakımdan büyük bir ehemmiyeti vardır. Gandarda 8 bin ve Cimmada da 22 bin asker bulunduğu söylenmekte ise de İtalyanlar arasında bulunan yerli Habeş askerleri mütemediyen İtalyanları terketmekte olduğundan bu adedin çok azalmış olduğu tahmin edilmektedir.

Londra, 19 (a.a.) -

Ahnan fikre göre Dük D'Avostanın teslim şartları arasında Habeşistanda muhasamatın hemen ve derhal nihayet bulacağı manası çıkarılmamaktadır. Anbalagideki muhavemetin manasızlığını müdrik olan Dün Gondar ve Adisababannın 300 kilometre uzakta bulunan göller muntakasında muhasamata Libyadaki muharebelere iştirak etmemesi maksadiyle ve Hitlerden aldığı emirle hareket ettiği tahmin edilmektedir. Habeşistanda ne kadar İtalyan kuvveti olduğu bilinmemekle beraber 33 bin kadar tahmin edilmektedir.

Bu kuvvetlerin tarzi taksimi hakkında malûmat yoktur. Yalnız Anbalagideki İtalyanlar teslim olduktan sonra diğer İtalyanların da teslim olmalarına intizar edilmektedir.

Hartum, 19 (a.a.) -

Cuma günü saat 8.15 de bir İtalyan subay heyeti İngiliz mevzilerine gelmiş ve yüksek bir İtalyan subayının görüşmek istediğini ve hazırlık yapılmasını istemiş ve bu subaya İtalyanın Habeşistan umumî valisi ve baş kumandanı namına geldi ise görüşüleceği bildirilmiştir. Görüşme başlamış ve saat 18 de ateş kesilmiştir. Şartlar kabul edilmediği takdirde saat 21 de muhasamat tekrar başlayacaktır.

Roma, 19 (A.A.) -

İtalyan resmî tebliği:  
Anbalagide bulunan İtalyan kuvvetlerinin teslim olduğunu ve D'Aostanın kuvvetlerinin akibetine iştirak ettiğini bildirmekte ve Cimma ile Gondar muntakalarında mukavemetin devam ettiğini kaydedilmektedir.

## Kiyel, Emden

### İngiliz Tayıyareleri tarafından bombalandı

#### Alman hava faaliyeti ehemmiyetli olmadı.

Londra 19 (A.A.) -

İngiliz bombardıman tayıyareleri şimali garbi Alman yayı taarruz etmişlerdir. Kiyel limanına hücum edilmiş ve burada büyük yangınlar çıkarılmıştır. Emden de bombalanmıştır. Donanma hava kuvvetleri Alman işgalinde bulunan Şerburg Fransız limanındaki doklarına taarruz etmişlerdir. Harekâta iştirak eden tayıyarelerin hepsi öslerine dönmüşlerdir.

Londra, 19 (a.a.) -

Dün gece İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti son derece bafif olmuştur. Cenubu garbide iki yere bomba atılmış, sade maddi hasar yoktur. Dün gece iki düşman tayıyaresi düşürülmüştür. Bu sabah da sahilde bir düşman tayıyaresi dafî ateşiyle denize düşürülmüştür.

## İtalya - Hirvatistan arasında

### Bir anlaşma imzalandı

#### İtalya dolmaçayı aldı.

Roma, 19 (A.A.) -

Venedik sarayında İtalya hükümeti ile Hirvat hükümeti arasında şu anlaşma imzalanmıştır.

1 - İtalya ve Hirvatistan arasında hudud tahdid edilecek ve Dalmaçya Zagradan Palatoya kadar uzanan kısmıyla İtalyaya ihlak edilecektir. Dalmaçya sahillerindeki adalar Karadağ hududuna kadar İtalyan hükümeti toprakları olacaktır. Bir muhtelif komisyon derhal faaliyete başlayacaktır. Muahede derhal meriyete girecektir.

2 - Adriyatik sahilinde alâkadar hükümetler askeri sahada diğer bir hükümetle bir anlaşma yapmayacak ve istihkâm ile harekât üssü vücude getirmeyecektir. Hirvat hükümeti bir harb filosu vücude getirmeyecektir.

3 - Bir garanti ve işbirliği yapılacaktır. İtalya Hirvatistanın istiklâl ve erazisini garanti edeceklerdir. Hirvatistan başka devletlerle enternasyonal muahedeler yapmamağı kabul eder. Hirvatistan ve İtalyan hükümetleri gerek para ve gerek deniz ve nakliyat hakkında anlaşmalar yapacaklardır. Garanti ve işbirliği 25 seneliktir, Palotaya muhtariyet verilecektir.

## İngiliz Gazeteleri

### Bir Fransız-İngiliz

#### Çarpışmasından endişe ediyorlar.

Vaşington, 19 (a.a.) -

Alman - Fransız işbirliği Amerika aleyhine tevazzuh ettiği takdirde 21 Amerika hükümeti Fransanın Amerikada ki müstemlekelerini harbin sonuna kadar işgal ile idare etmek hususunda karar vermişlerdir.

Londra, 19 (a.a.) -

Londra gazeteleri Hitler - Darlan anlaşması neticesinde şarka tahaddüs eden vaziyeti incelemekte ve Fransanın Almanyaya mukavemet niyeti olmadığını anlaşılmış olduğu tebarüz ettirmektedir. Gazeteler bir İngiliz - Fransız çarpışmasından endişe duymaktadırlar. Gazeteler aynı zamanda yeni bir Avrupanın Anglosakson dünyasına karşı açacağı mücadeleyle Amerikayı korku tamiyacıklarını yazmaktadırlar. Sandey Taymis gazetesi Petenin Fransız efkârı umumi yesini aيداتmağa çalıştığını, Fransanın siyasi ve askeri bakımdan Almanyanın bir cürüm ortağı olduğunu, Suriyenin Penden ayrılmadığı takdirde Filistinle - Suriye arasında bir herb tahaddüs edebileceğini Vişinin bu hattı hareketi karşısında Fransanın yeniden eskisi gibi kurulmasında İngilterenin yardım etmeyeceğini yazmaktadır.

## Suriye Tayıyare Meydanlarına

### İngiliz paraşütçüleri inmemiş

Londra, 19 a.a. -

İngiliz paraşütçülerinin Suriyede hava meydanlarına inerek işgal ettiklerine dair verilen haberler tekbidedilmektedir. Bu şayialar Suriyedeki diğer tayıyare meydanlarının işgal ve halkı kıskırtmak için Almanlar tarafından çıkarılmaktadır.

## Ekmekler Kumlu çıkıyor.

16 mayısta evsafına uygun olmadığı cihetle fırıncılardan 124 kilo ekmeğe müsade edilmiş olmasına rağmen yine ekmeklerin istenilen evsafına olmadıktan başka içi kumlu olduğu halkımız tarafından şikâyet edilmektedir. Belediyemiz memurları ekmeğin işinde fevkalâde dikkat ve titizce hareket ettikleri şüphesiz bulunmaktadırlar.

Fabrikanın bugdayları ügüdürken lâzım gelen dikkat ve itina ile temizlemediklerinden dolayı kumlu çıkmakta olduğu iddia edilmektedir.

Alâkadarların bu işe lâzım gelen ehemmiyeti vereceği şüphesiz addedilmektedir.

**Türk Dili arkadaşlarımız**

Balikesirde çıkmakta olan Türk Dili arkadaşımız 17 yaşına girmiştir. Değerli arkadaşımıza uzun ömürler dilerken mesaisinde muvaffak olmasını temenni ederiz.

**Ölüm**

Şehrimiz tüccarlarından bay Muharrem Sürmeli'nin babası Musa Sürmeli dün vefat etmiştir. Cenazesi saat 11 de kaldırılarak ebedi istirahatgâhına tevdi edilmiştir. Bay Muharrem Sürmeli'nin yakınlarına iştirak eder ve ölüme rahmet dileriz.

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

SALI 20 - 5 - 941	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)	20.15 Radyo gazetesi
8.45 Ajans haberleri	20.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının son kısmı
8.00 Müzik; Klasik parçalar (Pl.)	21.00 Konuşma
8.30 Evin saati	Memleket postası
12.30 Program ve memleket saat ayarı	21.00 Müzik: Vitrüv'lar (Pl.)
12.33 Müzik: Türkçe plaklar	21.30 Konuşma
12.45 AJANS haberleri	21.45 Müzik: Klasik program - Şef: Mesud Cemil.
13.00 Müzik; Mandolin ve Gitar solo'lar (Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı
13.15 Müzik: Türkçe plaklar	Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukul Borsası (Fiyat).
13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)	22.45 Müzik; Dans müziği (Pl.)
18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı	23.25 Yarınki Program ve kapanış.
18.03 Müzik: Fasil heyeti	
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası	
18.40 Müzik; Arjantin tango'ları (Pl.)	
19.00 Konuşma: (Yuva saati)	
19.15 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)	

**1941 İzmir Enternasyonal Fuarına**  
Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınıza görecektir ve satın alacaktır.  
20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (126)

**İLAN****Mersin Belediye Riyasetinden**

Haziran 941 bidayetinden Mayıs 942 gayesine kadar bir sene zarfında toplanacak şehir süpürütüsü 1440 lira mahammen bedel ile ve açık artırma suretile satılacaktır.

Taliplerin yüze 7.5 muvakkat teminatı ile peraber 30-5-941 cuma günü saat 15 de belediye dairesinde içtima edecek belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.

(325)

15-20-25-30

**İLAN****İçel Vakıflar müdürlüğünden:**

Mahallesi	Cinsi	No.	Sokağı	Muhammen kira miktarı
				Lira K.
Camigerif	Hane	4	65 sokak	120 00
"	Mağaza	20	Yoğurt pazarı	201 00
"	"	14	"	200 00
Nusratiye	Dabaghane arsaı		Deniz kenarı	65 00

Mahallesi sokağı, cinsi ve semtleri yukarıda yazılı vakıf akaratının 941 yılı için kiraya verilmek üzere on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihalesi 24-5-941 gününe müsadif cumartesi günü öğleden evvel saat 11 dedir. İstekli olanların kestirilen günde vakıflar idaresine müracaatları.

(331)

17-20-23

**İLAN****Dokumacı araniyor**

**Kamçılı el tezgâhi için dokumacı araniyor. Kamçılıyı bilmiyenlere öğretilir.**

Mersin: Hastahane caddesinde içpak Fabrikası kapu memurluğuna müracaat.  
(338) 20 - 22

**İLAN****Gübre Satılacak****İçel Veteriner müdürlüğünden:**

Hayvan Tahaffuzhanesinde mevcut 50 araba kadar gübre satılacaktır. ihalesi 24 mayıs 941 Cumartesi günü saat 11 de Veteriner Müdürlüğünde pazarlıkla yapılacaktır. (337)

**İLAN****Kilis C. M. Umumiligidinden;**

Kilis ceza evinde bulunan mahkûm ve mevkûfların 1 Haziran 941 den 31 Mayıs 942 tarihi ne kadar bir senelik ekmek ihtiyacı olan otuz bin kilo ekmek yirmi gün müddetle açık eksiltme ye bırakıldığından taliplilerin şartı öğrenmek üzere Kilis Cumhuriyet Müddeiumumiliğine müracaatları ilân olunur. (305) 4 9-14-20

**İLAN****İçel Nafia Müdürlüğünden**

Mersinde Tarsus şosası üzerinde baytarı hayvan tahaffuzhanesi ittisalinde ve inhisarlar barut deposuna giden şosanın köşesinde 3000 metre murabba'daki arsaya yeniden inşa edilecek olan Nafia garaj binasının tanzim edilen 5663.38 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme günü 2-6-941 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de Mersin Nafia müdürlüğü binasında yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 424.75 lira olup bu miktar meblagi veya teminat mektubunu ihale gününden evvel istedikleri malsandığına yatırılabilir.

4 - Taliplerin şimdiye kadar yaptıkları işlere ait ehliyet vesikaları ve ticaret odası kâğıdlarının ihale gününden dört gün evvel komisyona ibraz etmeye mecburdurlar.

5 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (321) 14.20.25.29

**İLAN****Mersin Belediye riyasetinden**

Beherinin keşif bedeli 12 kuruş olan 50000 adet Toprak kale parke kaldırım Taşı kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

Yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat ve sikasını havi teklif mektuplarının 23-5-941 cuma günü saat 15 e kadar Belediye encümenine verilmesi ve fazla izahat almak isteyenlerin belediye fen müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur. (319) 13-16-20-23

**Zayi gümrük makbuzu**

14 4 938 tarih ve 192458-5176 sayılı Mersin gümrüğünün makbuzunu zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Adana Cumhuriyet fabrikası eski müsteciri Ahmet Atıl

(339)

17-20-23

**İLAN****Tarsus Belediye riyasetinden;**

Tarsus belediye parkı büfesi 1 Haziran 941 tarihinden 31 Mayıs 943 tarihine kadar iki seneliği açık artırma suretile kiraya verilecektir. iki senelik muhammen kira bedeli (1155) lira olup muvakkat teminat akçesi (87) liredir.

ihalesi 29-5-941 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur [335] 20-24

**İLAN****Mersin Vilâyet Daimi encümen riyasetinden**

1-Silfke hususi muhasebe akaratından eski matbaa binası satılacaktır.

2-Muammen kıymeti (800) lira olup muvakkat teminat akçesi (60) liradır.

3 Binanın evsımı ve sair hususati gösteren şartname vilâyet daimi encümen kaleminden parasız alınabilir.

4- İhale 5-6-941 perşembe günü saat on beşte daimi encümen tarafından iera edilir (323) 15-20-25-30

**İLAN****Tarsus Belediye riyasetinden;**

Tarsusta vagonda teslim ve Toprakkale taşı olmak şartile belediyemizce (50,000)elli bin adet parke taşı açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Beher taşın muhammen bedeli on iki kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçesi 450 liradır. ihalesi 29-5-941 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur. [336] 20-24

**İLAN****Mersin Vilâyet Daimi encümen riyasetinden**

1. Mersin Hususi Muhasebe anbarında mevcut demir kapı ve parmaklık satılacaktır.

2- Beher kilası 50 kuruş kıymet taktir edilmiştir. muvakkat teminat akçesi on liradır.

3- Şartname vilâyet Daimi encümen kaleminden parasız alınabilir.

4 ihale 5-6-941 perşembe günü saat 15 de Vilâyet daimi encümince yapılacaktır.

"324,,

"15-20-25-30

**İLAN****Mersin Belediye Riyasetinden**

Keşif bedeli 4119 lira olan ithalat iskelesi tamirâtı 30-5-941 cuma günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikasile beraber muayyen günde Belediye daire sinde toplanacak belediye encümenine müracaat eylemeleri ve daha fazla izahat almak isteyenlerin fen müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (326) 15 20-25-30

**Yurttaş;  
T. Hava Kurumu-  
na üyeol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.